ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Bình, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách thôn đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu thôn văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ

quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 17/2024/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về Ban hành Quy định tiêu chuẩn và xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa

bàn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-SVHTTDL ngày 15/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh về việc Hướng dẫn Xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ

dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Công văn 2557/UBND-VHTT, ngày 16 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Bạch Thông về việc hướng dẫn tổ chức bình xét, công

nhận các danh hiệu văn hóa năm 2024;

Căn cứ biên bản cuộc họp xét, đánh giá kết quả các danh hiệu văn hóa năm

2024 của Hội đồng thi đua khen thưởng xã họp ngày 23 tháng 10 năm 2024;

UBND xã Lục Bình thông báo niêm yết công khai danh sách thôn đủ điều

kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “thôn, tổ dân phố văn hóa” năm 2024 như sau :

TT Tên thôn Điểm chuẩn
Điểm tự

đánh giá
Kết quả  Ghi chú

1 Bắc Lanh Chang 100 96 98

2 Nam Lanh Chang 100 98 98

3 Lủng Chang 100 93 97

4 Pác Chang 100 96 98

5 Nà Chuông 100 93 95

6 Cao lộc 100 98 98

7 Bản Piềng 100 97 97

8 Nà Nghịu 100 100 97
Giảm do số

hộ nghèo cao

- Thời gian niêm yết: 10 ngày, từ ngày 24/10/2024 đến hết ngày

04/11/2024.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã và Nhà Văn hóa các thôn.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị các tổ chức cá nhân và Nhân dân trên địa

bàn xã theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị gì, đề nghị phản ánh trực tiếp

hoặc gửi bằng văn bản về Hội đồng thi đua khen thưởng xã (Qua bà Luân Thị

Xuyến -  Công chức Văn phòng – Thống kê xã, số điện thoại: 0973.427.123) để

tổng họp báo cáo xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

Gửi bản giấy:

- Các ông, bà Trưởng thôn (Thông báo);

- Lưu: VP-TK xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2024-10-24T16:22:46+0700

		2024-10-24T16:38:25+0700

		2024-10-24T16:37:41+0700

		2024-10-24T16:37:41+0700

		2024-10-24T16:38:36+0700